[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

29.10.2013                                                                                                                                № 38
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 29.10.2013

Время проведения заседания 16:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 75 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию АНО «ЦДПО», АНОО «Карельская строительная академия», ОУ «Международный институт качества бизнеса». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Прудников Александр Дмитриевич
	Государственное бюджетное учреждение Республики Коми "Коми дорожный надзор", ИНН 1101486886, ОГРН 1111101006873, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель руководителя по производству
	41. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов

	2
	Зеленский Валерий Иванович
	ЗАО "ВиД", ИНН 1105003378, ОГРН 1021100874299, Республика Коми, г. Печора
	Главный инженер
	1.10. Защита строительных конструкций

	3
	Лапшин Николай Викторович
	ЗАО "Горногеологическая компания МИРЕКО", ИНН 1101204820, ОГРН 1031100401089, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель генерального директора по подготовке производства
	1.03. Устройство скважин

	4
	Терешко Владимир Викторович
	ЗАО "Горногеологическая компания МИРЕКО", ИНН 1101204820, ОГРН 1031100401089, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Исполнительный директор
	01.03. Устройство скважин

	5
	Оботуров Евгений Владимирович
	Общество с ограниченной ответственностью «Горстрой», ИНН 1101031470, ОГРН 1021100515567, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Старший прораб
	1.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	6
	Протасов Николай Васильевич
	Общество с ограниченной ответственностью "КРОНА", ИНН 2905007736, ОГРН 1042901402390, Республика Коми, г. Коряжма
	Главный инженер
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	7
	Протасов Николай Васильевич
	Общество с ограниченной ответственностью "КРОНА", ИНН 2905007736, ОГРН 1042901402390, Республика Коми, г. Коряжма
	Главный инженер
	18.2. Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия

	8
	Протасов Николай Васильевич
	Общество с ограниченной ответственностью "КРОНА", ИНН 2905007736, ОГРН 1042901402390, Республика Коми, г. Коряжма
	Главный инженер
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации

	9
	Федоров Игорь Евгеньевич
	Общество с ограниченной ответственностью "КРОНА", ИНН 2905007736, ОГРН 1042901402390, Республика Коми, г. Коряжма
	Мастер
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализаций

	10
	Тырышкина Александра Ивановна
	Общество с ограниченной ответственностью Производственно-торговая компания "Тетра", ИНН 1121010615, ОГРН 1021101124021, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель генерального директора
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	11
	Попов Владимир Иванович
	ООО "Антикор - Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Мастер СМР
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	12
	Левченко Леонид Александрович
	ООО "Искра", ИНН 1105000916, ОГРН 1021100874255, Республика Коми, г. Печора
	Генеральный директор
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

	13
	Костарев Алексей Николаевич
	ООО "ЛБМ-Альтернатива", ИНН 1101010582, ОГРН 1021100525720, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Мастер
	1.10. Защита строительных конструкций

	14
	Амосов Олег Юрьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ЭТЛ
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 35 кВ

	15
	Амосов Олег Юрьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ЭТЛ
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	16
	Амосов Олег Юрьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ЭТЛ
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций

	17
	Доманина Виктория Владимировна
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	18.2. Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия

	18
	Доманина Виктория Владимировна
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации

	19
	Лыков Сергей Борисович
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1.10. Защита строительных конструкций

	20
	Лыков Сергей Борисович
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	21
	Лыков Сергей Борисович
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1.02. Земляные работы

	22
	Сажин Николай Александрович
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Прораб
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализаций

	23
	Сажин Николай Александрович
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Прораб
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок

	24
	Южаков Виктор Валерьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель директора по техническим вопросам
	1.01. Подготовительные работы

	25
	Южаков Виктор Валерьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель директора по техническим вопросам
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	26
	Южаков Виктор Валерьевич
	ООО "Прометей", ИНН 1101090901, ОГРН 1111101009920, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель директора по техническим вопросам
	3. Монтаж оборудования электростанций, гидротехнических сооружений

	27
	Кириллин Алексей Иванович
	ООО "СНИПстрой", ИНН 1121016367, ОГРН 1071121001082, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	28
	Шмидт Виктор Давидович
	ООО "СНИПстрой", ИНН 1121016367, ОГРН 1071121001082, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	29
	Гордиенко Николай Николаевич
	ООО "Спецсервис-электро", ИНН 1105014147, ОГРН 1021100876830, Республика Коми, г. Печора
	Главный инженер
	21.2. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 500 кВ

	30
	Гордиенко Николай Николаевич
	ООО "Спецсервис-электро", ИНН 1105014147, ОГРН 1021100876830, Республика Коми, г. Печора
	Главный инженер
	21.1. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередач и напряжением до 35 кВ

	31
	Панибратюк Аркадий Иванович
	ООО "Спецсервис-электро", ИНН 1105014147, ОГРН 1021100876830, Республика Коми, г. Печора
	Директор
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	32
	Соколова Нила Савельевна
	ООО "Сплав-плюс", ИНН 1105012982, ОГРН 1021100874574, Республика Коми, г. Печора
	Производитель работ
	1.08. Монтаж металлических конструкций

	33
	Егоров Александр Николаевич
	ООО "Строительно-монтажное управление № 1, ИНН 1101069314, ОГРН 1081101008130, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Производитель работ
	1.02. Земляные работы

	34
	Бабичева Оксана Александровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер ПТО
	2.2. Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования

	35
	Бабичева Оксана Александровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер ПТО
	001.04. Свайные работы

	36
	Бабичева Оксана Александровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер ПТО
	2.1. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования по направлению «Лифты»

	37
	Брехунов Николай Петрович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер
	19.3. Устройство наружных сетей газоснабжения с рабочим давлением от 0,3 МПа до 1,2 МПа включительно (для природного газа), до 1,6 МПа включительно (для сжиженного углеводородного газа)

	38
	Брехунов Николай Петрович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер
	48.1. Изоляционные работы в отношении трубопроводов

	39
	Васильева Наталья Владимировна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Начальник ПТО
	46.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)

	40
	Волыхин Николай Андреевич
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер проекта
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	41
	Замиралов Владимир Александрович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный энергетик
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций

	42
	Замиралов Владимир Александрович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный энергетик
	21. Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий

	43
	Замиралов Владимир Александрович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный энергетик
	20. Устройство сетей электроснабжения

	44
	Канев Вадим Владимирович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Энергетик
	20.2. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 1 кВ включительно

	45
	Макаров Василий Федорович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Начальник участка
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)

	46
	Макаров Григорий Николаевич
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Мастер СМР
	1.01. Подготовительные работы

	47
	Подъяблонский Александр Валентинович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер проекта
	53. Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения

	48
	Подъяблонский Александр Валентинович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер проекта
	51. Контроль качества сварных соединений и их изоляции

	49
	Подъяблонский Александр Валентинович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер проекта
	7. Монтажные и пусконаладочные работы на объектах нефтегазового и химического комплекса

	50
	Подъяблонский Александр Валентинович
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Главный инженер проекта
	48.2. Устройство электрохимической защиты трубопроводов

	51
	Трифоненко Лидия Федоровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер сметно-договорного отдела
	53. Работы по строительству переходов методом наклонно-направленного бурения

	52
	Трифоненко Лидия Федоровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер сметно-договорного отдела
	52. Устройство сооружений переходов для магистральных и промысловых трубопроводов

	53
	Трифоненко Лидия Федоровна
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Инженер сметно-договорного отдела
	48.2. Устройство электрохимической защиты трубопроводов

	54
	Цыгульский Георгий Григорьевич
	ООО "Строительная технология", ИНН 1105013739, ОГРН 1021100875707, г. Санкт-Петербург
	Гидротехник
	25. Гидротехнические работы

	55
	Белоус Алексей Александрович
	ООО "Тиман Бурение", ИНН 1102070464, ОГРН 1121102001130, Республика Коми, г. Ухта
	Буровой мастер
	1.03. Устройство скважин

	56
	Нурисламова Елена Степановна
	ООО "Тиман Бурение", ИНН 1102070464, ОГРН 1121102001130, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер по ОТ и ТБ
	1.03. Устройство скважин

	57
	Румянцев Валерий Павлович
	ООО "Тиман Бурение", ИНН 1102070464, ОГРН 1121102001130, Республика Коми, г. Ухта
	Заместитель директора
	1.03. Устройство скважин

	58
	Шевченко Юрий Петрович
	ООО "Тиман Бурение", ИНН 1102070464, ОГРН 1121102001130, Республика Коми, г. Ухта
	Начальник ремонтной группы
	1.03. Устройство скважин

	59
	Цапкова Мария Анатольевна
	ООО «Северкомплектстрой», ИНН 1108002238, ОГРН 1021100948670, Республика Коми, г. Ухта
	Инженер ПТО
	1.13. Геодезические работы

	60
	Билинский Игорь Петрович
	Открытое акционерное общество "Первый ремонтно-строительный трест", ИНН 7804360373, ОГРН 1077847260600, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Заместитель начальника производственного отдела
	1.01. Подготовительные работы

	61
	Вокуев Евгений Николаевич
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	17.2. Устройство наружных сетей водопровода и канализации

	62
	Канев Андрей Ипполитович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	1.08. Монтаж металлических конструкций

	63
	Канев Иван Кириллович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	1.10. Защита строительных конструкций

	64
	Канев Михаил Иванович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	1.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	65
	Ларионов Александр Афанасьевич
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	66
	Семяшкин Павел Васильевич
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	1.01. Подготовительные работы

	67
	Семяшкин Павел Иванович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	20. Устройство сетей электроснабжения

	68
	Терентьев Александр Михайлович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	18.2. Устройство наружных сетей теплоснабжения до 115 градусов Цельсия

	69
	Терентьев Олег Михайлович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	70
	Терентьев Олег Михайлович
	ООО "Изьва-строитель", ИНН 1119001966, ОГРН 1021101096730, Республика Коми, с. Ижма

	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	71
	Казмирук Вадим Степанович
	ООО "Экозем кадастр", ИНН 1101062252, ОГРН 1071101000596, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.02. Земляные работы

	72
	Мальцева Любовь Васильевна
	ООО "Экозем кадастр", ИНН 1101062252, ОГРН 1071101000596, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.01. Подготовительные работы

	73
	Мальцева Нина Васильевна
	ООО "Экозем кадастр", ИНН 1101062252, ОГРН 1071101000596, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.01. Подготовительные работы

	74
	Можегов Анатолий Александрович
	ООО "Экозем кадастр", ИНН 1101062252, ОГРН 1071101000596, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.01. Подготовительные работы

	75
	Смирнов Александр Николаевич
	ООО "Экозем кадастр", ИНН 1101062252, ОГРН 1071101000596, Республика Коми, г. Сыктывкар

	1.02. Земляные работы

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:  Акты оценки уровня знаний от 05.06.2013 г. – 3 шт.

                         Акты оценки уровня знаний от 06.06.2013 г. – 6 шт.

                         Акты оценки уровня знаний от 08.07.2013 г. – 1 шт.

                         Акты оценки уровня знаний от 18.09.2013 г. – 1 шт.

                         Акты оценки уровня знаний от 20.09.2013 г. – 1 шт.

                         Акты оценки уровня знаний от 27.09.2013 г. – 1 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 30.09.2013 г. – 1 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 01.10.2013 г. – 7 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 03.10.2013 г. – 4 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 04.10.2013 г. – 3 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 07.10.2013 г. – 1 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 10.10.2013 г. – 3 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 11.10.2013 г. – 2 шт.
   Акты оценки уровня знаний от 14.10.2013 г. – 1 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 16.10.2013 г. – 1 шт.
   Акты оценки уровня знаний от 18.10.2013 г. – 4 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 21.10.2013 г. – 2 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 22.10.2013 г. – 5 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 23.10.2013 г. – 9 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 25.10.2013 г. – 13 шт.

   Акты оценки уровня знаний от 28.10.2013 г. – 6 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 29.10.2013 № 38
Страница 8